
 

标段编号：  2019-440308-70-03-103054050002 

 

深圳市建设工程货物招标投标深圳市建设工程货物招标投标

文件文件
 

标段名称： 盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元小梅沙滨海广场

02-10地块高低压三箱采购 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 菱亚能源科技（深圳）股份有限公司 

 

日期： 2025年06月16日 



1、投标人业绩汇总表

投标人名称：菱亚能源科技（深圳）股份有限公司

投标人近 5年（从招标公告发布日之日起倒算）已完成的中国境内同类型货物供货业绩合计项

序号 项目名称 项目概况、内容
合同金额

（万元）

开竣工日期

（年、月）

项目负

责人
备注

1
深圳机场卫星厅

低压柜（西主站）
低压柜 112 台 780.4

2020 年 8 月

~2022年3月

2

深圳机场卫星厅

及其配套工程卫

星厅东主站高低

压配电专业分包

工程

低压柜 126 台 855.9
2020 年 7 月

~2022年3月

3

南航深圳分公司

蓝天保卫战供电

设备采购

14 台低压柜、1 台直流屏、配

电箱 2 台、高压柜 9 台
419.1

2020 年 9 月

~2020 年 12

月

4

黄贝岭旧村改造

项目（04-01地块）

高低压配电工程

电气设备采购

15 台高压柜、56 台低压柜、187

米密集母线槽、8 台直流屏、

28 台母线分线箱

453.4

2021 年 3 月

~2021 年 11

月

5

彭年企业家度假

村项目低压配电

柜及配电箱采购

合同

低压柜 77 台、配电箱 1113 台 883.4
2021 年 1 月

~2022年5月

6

深港科技创新合

作区深方园区首

批项目高低压变

配电工程-低压柜

采购项目

低压柜 202 台；打印机、电力

监测、交换机合计 10 台
1367.2

2022年12月

~2023 年 12

月

7
小梅沙海洋馆高

低压配电工程
施工、低压柜 115 台 1836.3 2024.3

8
小梅沙海洋馆项

目配套项目设备

高压柜 3 台、直流屏 2 台、变

压器 1 台、低压柜 9 台
116.3

2024 年 5 月

~2024年6月



9

小梅沙海洋馆配

套用房变配电设

备

配电箱 92 台、母线槽、插接箱

1批、T 接箱 29 台
74.7

2024 年 7 月

~2024年8月

10
合正平湖项目剩

余配电箱供货
配电箱 474.5

2024 年 3 月

~2025年4月

注：1、同类型货物供货业绩，须提供中标通知书（如有）、合同主要页（包括封面、签字盖章页，以及能

够体现项目概况、工程内容、建筑类型、货物类型、合同金额、合同签订时间的相应页）、验收合格证明，

及其他证明资料（如有）；项目证明材料按顺序附业绩表后，并备原件核验。

2、业绩数量不宜超过 10 项。



深圳机场卫星厅低压柜（西主站）













深圳机场卫星厅及其配套工程卫星厅东主站高低压配电专业分包工程













南航深圳分公司蓝天保卫战供电设备采购







黄贝岭旧村改造项目（04-01 地块）高低压配电工程电气设备采购







彭年企业家度假村项目低压配电柜及配电箱采购合同































深港科技创新合作区深方园区首批项目高低压变配电工程-低压柜采购项目

























小梅沙海洋馆高低压配电工程































小梅沙海洋馆项目配套项目设备











小梅沙海洋馆配套用房变配电设备



















合正平湖项目剩余配电箱供货



























2、拟派配合安装项目负责人业绩表

项目负责人简历表

姓名 佘毅 性  别 男 年  龄 37

职务 项目负责人 职  称 中级 学  历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 610122198811124036 手机号码 15989871471

参加工作时间 13 从事专业技术工作年限 8年

投标人名称：菱亚能源科技（深圳）股份有限公司

拟派配合安装项目负责人近 8 年（从招标公告发布日之日起倒算）完成的中国境内同类型货物

安装业绩合计项

序号 项目名称
项目概况、

内容

合同金额 
（万元）

开竣工日期

（年、月）
项目负责人 备注

1
碧湖春天花园高低压

变配电设施设备供货

及安装工程

2210
2021.02.08-2

022.03
佘毅

2
彭年企业家度假村项

目高压变配电系统供

应及安装工程

1379.4
2021.01.06-2

022.01.04
佘毅

3 禾正医院项目二期变

配电工程
1007

2020.02.27-2

020.12.10
佘毅

4
福田保税区综合服务

中心城市更新单元项

目施工总承包工程高

低压变配电工程

1494.58
2022.09.20-2

025.01.16
佘毅

5
深福保综合服务中心

城市更新文体贡献用

地项目施工总承包工

程高低压变配电工程

254.61
2022.09.20-2

023.11.30
佘毅

注：1、拟派配合安装项目负责人近 8 年（从招标公告发布日之日起倒算）完成的中国境内同类

型货物安装业绩，须提供中标通知书（如有）、合同主要页（包括封面、签字盖章页，以及能够

体现项目概况、工程内容、建筑类型、货物类型、合同金额、合同签订时间、配合安装项目负

责人名字的相应页）、验收合格证明，及其他证明资料（如有）；如前述资料不能体现配合安装

项目负责人名字、证明配合安装项目负责人任职完成业绩的，需提供其他证明资料；项目证明

材料按顺序附业绩表后，并备原件核验。

2、业绩数量不宜超过 10 项。



2

项目负责人资质证书



3



4



5



6



7

项目负责人业绩证明文件

（1）碧湖春天花园项目专业分包合同（高低压变配电设施设备供货及安装工程）及证明材料



8



9



10



11



12



13



14



15



16

（2）彭年企业家度假村项目高压变配电系统供应及安装工程



17



18



19



20



21



22

（3）禾正医院项目二期变配电工程



23



24



25



26

（4）福田保税区综合服务中心城市更新单元项目施工总承包工程高低压变配电工程



27



28



29



30



31



32

（5）深福保综合服务中心城市更新文体贡献用地项目施工总承包工程高低压变配电工

程



33



34



35



36



37



3、投标人证书







4、投标人高新技术企业证书





5、投标人实用新型专利证书

1、专利情况一览表

序号 专利名称 专利类型 获取时间 备注

1 一种基于无线传感器自动采集监测装置 实用新型 2023 年 08 月 01 日

2 一种馈线保护检测装置 实用新型 2023 年 09 月 26 日

3 一种智能电网检测终端 实用新型 2025 年 01 月 28 日

4 一种储能式光伏逆变装置 实用新型 2025 年 03 月 28 日



2、专利证书

1、一种基于无线传感器自动采集监测装置





2、一种馈线保护检测装置





3、一种智能电网检测终端



4、一种储能式光伏逆变装置



6、投标人发明专利证书

1、专利情况一览表

序号 专利名称 专利类型 获取时间 备注

1 一种抽出式低压开关柜 发明 2022年 12月 09日

2 一种具备监控功能的低压开关柜 发明 2022年 12月 09日

3 一种高压母线运行故障定位方法及装置 发明 2023 年 12 月 22 日



2、专利证书

1、一种抽出式低压开关柜





2、一种具备监控功能的低压开关柜





3、一种高压母线运行故障定位方法及装置





7、提供所投货物（高低压配电柜、配电箱）的试验报告及证书

高压开关柜(西门子 NXAIR+S 开关柜)试验报告及证书























高压环网柜(西门子 8DJH开关柜)试验报告及证书









































高压开关柜(HD30-24开关柜)试验报告及证书









低压开关柜试验报告及证书

施耐德 BlokSeT 5000授权柜试验报告及 CQC认证证书

























GCK 试验报告及 CQC认证证书

























母线试验报告及证书































配电箱试验报告及 CQC证书























8、提供所投货物（变压器）的试验报告及证书

干式变压器(西门子 SCB-2500-NX2(SCB14-2500))试验报告









1

9、投标人是否是否自有生产工厂

投标人：菱亚能源科技（深圳）股份有限公司

办公地址：深圳市福田区福田街道福民社区滨河大道 5003号爱地大厦西座 14A

工厂地址：广东省东莞市凤岗镇祥新东路 3号 40号楼

联系电话：0755-82929566



2



3



10、投标人 AAA级企业信用等级证书

  








	封面
	投标人业绩汇总表
提供投标人近5年（从招标公告发布之日起倒算）完成的中国境内同类型货物供货业绩
	拟派配合安装项目负责人业绩表
提供拟派配合安装项目负责人近8年（从招标公告发布之日起倒算）完成的中国境内同类型货物安装业绩
	投标人证书：
（1）ISO9001质量管理体系认证证书
（2）ISO14001环境管理体系认证证书
（3）ISO45001职业健康安全管理体系认证证书
	投标人高新技术企业证书
	投标人实用新型专利证书
	投标人发明专利证书
	提供所投货物（低压柜、电容补偿柜、配电箱（板）、计量箱和动力箱）CQC产品认证证书、强制性认证产品符合性自我声明或3C强制认证证书
	提供所投货物（变压器）型式试验报告和检验检测报告
	投标人是否是否自有生产工厂，如有需提供生产工厂地址
	投标人AAA级企业信用等级证书
	质保承诺书
	投标供货期承诺书
	廉洁投标承诺书

